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Çevre Dairesi: İzinli müzikli
eğlence yerleri, 
Kurban Bayramı için özel
izin almayacak

Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Genç-
lik ve Çevre Bakanlığı’na bağlı Çevre Koruma
Dairesi tarafından verilmiş olan müzik izinleri,
Kurban Bayramı için de geçerli olacak.

Çevre Koruma Dairesi’nden daha önce izin
almış müzikli eğlence yerleri, izinlerinde belirti-
len koşullara uymak kaydıyla 9-10-11-12 Tem-
muz, 2022 tarihlerinde, Daire’den herhangi bir
ek izin almaksızın müzik yayını yapabilecekler.

Müzik yayını yapacak olan işletmelerin önce-
likle Çevre Koruma Dairesi’nden önceden alın-
mış ve süresi dolmamış olan müzik izin
belgesine sahip olmaları gerekmektedir.

Çevre Koruma Dairesinden alınmış geçerli bir
müzik izni olmadan veya müzik izni koşullarına
aykırı olacak şekilde müzik yayını yapan işlet-
melere 18/2012 sayılı Çevre Yasası kapsamında
yasal yaptırım uygulanacaktır.

Sosyal yardım, engelli ve ce-
mile maaşı alanlara mini eko-
nomik paket kapsamında
ödeneceği taahhüt edilen des-
tek ödenekleri bugün ödendi.

Çok sayıda vatandaşın he-
saplarına maaşlarından ayrı
destek ödeneği bugün aktarıldı.

Başbakan Ünal Üstel geçtiği-
miz hafta mini ekonomik paket
kapsamında sosyal yardım ve
cemile maaşı alanlara 2 bin
TL, engelli maaşı alanlara bin
TL bayramlık katkıları verile-
ceğini duyurmuştu.

Başbakan Üstel, yardımların
büyük bir rahatlama getirmese
de bayram öncesi insanlarının
kısmen de olsa yüzünü güldü-
receğini ifade etmişti.

Destek
ödenekleri
dün ödendiİçişleri Bakanı Ziya Öztürkler,

Kıbrıs Türk Amme Memurları
Sendikası (KTAMS) Başkanı
Güven Bengihan ve bazı yönetim
kurulu üyeleriyle bir araya geldi.

İçişleri Bakanlığından yapılan
açıklamaya göre, görüşmede, başta
Merkezi Cezaevi ile ilgili konular,
ilk adımı atılan Yeni Cezaevine
geçiş sürecinin tamamlanmasında
izlenecek yol ve Lefke Kayma-
kamlık binasının durumu hakkında
istişare edildi.

İçişleri Bakanı Öztürkler, sendi-
kayla görüşmesinde yaptığı konuş-
mada, tüm çalışmalarda ekip
ruhuna, ortak akla ve konuları çok
yönlü olarak ele almaya özen gös-
terdiklerini söyledi.

Kamuda en örgütlü sendikaları-
mızdan biri olan KTAMS ile her
zaman işbirliği ve istişare içeri-

sinde çalışmak istediklerini ifade
eden Bakan Öztürkler, “Bugün
KTAMS Başkanı Güven Bengihan
ve değerli yönetim kurulu üyeleri
ile bir araya geldik. İlk adımlarını
attığımız Yeni Cezaevine taşınma
sürecinin tamamlanması başta
olmak üzere, Lefke Kaymakamlık
Binasının durumu, atılacak adım-
lar ve çeşitli konularda fikir alışve-
rişinde bulunduk. Verimli ve
önemli bir toplantı gerçekleştirdik.
Bundan sonra da hem Yeni Ceza-
evi, hem de sorumluluk alanımız-
daki ortak mücadelemiz, daha
iyisine ulaşmak için çalışmaları-
mız artarak devam edecektir” dedi.

KTAMS Başkanı Güven Bengi-
han da, yaptığı açıklamada önemli
konularda, işbirliği ve istişare içe-
risinde mücadele edeceklerini
ifade etti.

İçişleri Bakanı Öztürkler
KTAMS’ı kabul etti


